通訳案内士1次試験対策講座(2012年)申込書
　　　　　宛先info@ijcee.com
　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　 
	住所
	

	メールアドレス
	

	氏名
	

	電話
	


◆申込は、希望するコースに◎、講義開始日を記入してください。
	開始する講義の回
	歴史コース
	地理コース
	一般常識コース
	英語コース
	英語通信添削コース

	希望コース
	
	
	
	
	

	講義開始日
	
	
	
	
	

	1回目の講義
	20,000円
	16,000円
	12,000円
	48,000円
	36,000円

	２回目の講義
	20,000円
	16,000円
	12,000円
	48,000円
	36,000円

	３回目の講義
	20,000円
	16,000円
	12,000円
	48,000円
	36,000円

	４回目の講義
	16,000円
	12,000円
	
	46,000円
	36,000円

	５回目の講義
	12,000円
	
	
	44,000円
	36,000円

	６回目の講義
	
	
	
	42,000円
	36,000円


◆お支払い方法　以下のいずれかで、ご入金くださいね。
①銀行振り込み:楽天銀行サンバ支店　普通預金　口座番号７０３９９３７

　　　　　　　　　　　　　　　　　 トクヒ)ニホンブンカタイケンコウリュウジュク
※どちらの銀行からも、送金できます。

②カード　で、当交流塾のホームページ　http://www.ijcee.com/　から、受講券を購入してください。　
◆　一日体験受講(実施期間4月まで)をご希望の方は、以下にお申込みください。
　　１回に限り受講料は、無料ですが、正式に受講する場合は、回数に算入されます。
	　希望日
	　

	希望コース
	


◆連絡先:特定非営利活動法人日本文化体験交流塾

info@ijcee.com、電話090-1607-5099(米原)、080-3313-1107(菊地))　　FAX 03-3917-8353
